
佐渡地区学術講演会

佐渡総合病院 講堂
新潟県佐渡市千種161

Web配信（ZOOM）

会 場

共催：（一社）新潟県病院薬剤師会 佐渡薬剤師会 MeijiSeikaファルマ株式会社

謹啓
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。さて、この度学術講演会を下記
の要領にて開催させて頂くことになりました。ご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上是非ともご出
席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

プログラム

ご自身のパソコン・モバイルで講演会がご視聴いただけます
ご視聴手順は裏面をご参照下さい

• 本講演は、医療従事者を対象とした講演会です。また、講演会の録音・録画・撮影は禁止です。
• 佐渡薬剤師会所属の皆様には、日本薬剤師会研修センター研修シールを発行予定です。
• 特別講演の途中参加、退出に関しては単位がみとめられません。なお、研修シールを交付した方の氏名及び
薬剤師登録番号については、同センターへ報告しますのでご了承ください。

2024年10月30日（水）
18：30～20：00

情報提供 18:30～18:40

特別講演 18:40～20:00

座長：佐渡総合病院 薬剤部 薬剤部長 霍間 尚樹

『外来感染症診療における経口抗菌薬の使い方』

演者：新潟大学大学院医歯学総合研究科

呼吸器・感染症内科 特任助教 霍間 勇人 先生

メイアクトについて MeijiSeikaファルマ株式会社

日 時



ご視聴手順

①<視聴登録>
ZOOM 事前登録

申込期限：10月29日（火）12:00

②<開催URLとパスワードの入手>
✓ URL：https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_k4M4JTV2TUKtRwkfHzd0pQ

PASS：meiji1030

佐渡地区学術講演会 個人視聴申込書

✓ 当日講演をご視聴頂ける医療関係者様は、ZOOMアドレスより進んでいただいた後、ご
施設名、ご芳名、E-mailアドレスを記載頂き、事前視聴ご登録お願いします。

✓ ご視聴を開始いたしますとご視聴時間記録が自動で行われます。単位発行の関係上ご
視聴者様の確認に用いますのであらかじめご了承のください。

✓ 単位発行の都合上事前登録の際にはご施設名など正確にご記載いただきますようよろ
しくお願いいたします。

責任者
MeijiSeikaファルマ(株)
担当 石川竜大 宛

Phone 080-9024-5445

E-mail ryuuta.ishikawa@meiji.com

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_k4M4JTV2TUKtRwkfHzd0pQ

